
1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 
Husitská 1071/2, 415 01 Teplice 

 
 
Váš dopis zn.: %%%nevyplněno%%% 
Ze dne: %%%nevyplněno%%% 
Naše značka: SPU 486997/2023 
UID:   spudms00000014186772 
Spisová značka:SP6114/2022-508202 
 
Vyřizuje.:  Ing. Andrea Beranová 
Tel.:  721451254 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  a.beranova1@spucr.cz 
  
Datum:  6. 12. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
Vysvětlení ZD č.1 
 
Na základě obdržené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 6.12.2023 k veřejné 
zakázce: „Studie odtokových poměrův JV části Děčínska“, sdělujeme toto vysvětlení:  
 
Dotaz:  
 
Ve výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu je v čl. 4.1. Splnění technické 
kvalifikace požadováno předložení seznamu významných služeb poskytnutých dodavatelem za 
poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení. Vzhledme k pandemii COVID-19 v letech 2020-
2021, kdy byla značně omezena ekonomika, výroba a služby v ČR, žádáme Zadavatele, aby 
přehodnotil kritérium 3 roky na doložení kvalifikace a prodloužil ji na 5 let (tj. o 2 roky pandemie), aby 
tak zajistil přiměřenou úroveň hospodářské soutěže. Obdobně je postupováno i u ostatních veřejných 
zakázek zadávaných SPÚ. 

 
Odpověď:  
 
Zadavatel považuje žádost tazatele za odůvodněnou a vyhovuje požadavku. Tímto se mění zadávací 
dokumentace v prvních třech odstavcích bodu 4.1. Splnění technické kvalifikace takto: 
 
„Technickou kvalifikaci splní dodavatel, který předloží seznam významných služeb poskytnutých 
dodavatelem za posledních 5 let před zahájením výběrového řízení s uvedením jejich ceny, doby 
poskytnutí a identifikaci objednatele. Přílohou seznamu musí být osvědčení objednatelů o řádném 
plnění nejvýznamnějších z těchto služeb nebo smlouva o dílo či jiný doklad o uskutečnění plnění.  
 
Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel předložením kopie požadovaného dokladu. 
 
Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v seznamu významných služeb poskytovaných 
v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení prokáže, že realizoval min.: 2 obdobné 
služby charakteru vodohospodářské studie, protipovodňového řešení či studie odtokových poměrů na 
území v rozsahu každé z nich ve výši min. 250 000 Kč bez DPH.“  
 

 
EZAK 



 

2 / 2 

 

 
Ostatní uvedené zůstává beze změny. 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Pavel Pojer 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 
Zde bude případný otisk úředního razítka 
 
 


		2023-12-06T13:37:45+0100




